Tavlingsdagar 2024

Datum/dag

April
17 Onsdag
21 Sondag

24 Onsdag
28 Sondag

Maj

5 Séndag
8 Onsdag
12 S6ndag
15 Onsdag
19 Séndag

22 Onsdag
26 Sondag
29 Onsdag

Juni
2 Séndag

6 Torsdag
9 Séndag

12 Onsdag
15 Lordag
16 Sondag
18 Tisdag

19 Onsdag
25 Tisdag

26 Onsdag
30 S6ndag

Juli

2 Tisdag

7 Séndag
10 Onsdag
13 Lordag
14 Sondag
21S6ndag
24 Onsdag
26 Fredag
28 Sondag

Tid

12.20
11.50

12.20
11.50

11.50
12.20
11.50
12.20
11.50

12.20
12.20
12.20

11.50

12.20
11.50

12.20
1245
11.50
18.00
12.20
18.00
12.20
11.50

18.00
11.50
12.20
TBA

TBA

11.50
12.20
17.00
11.50

Plats

Bro Park
Jagersro

Bro Park
Jagersro

Bro Park
Jagersro
Goteborg
Bro Park
Jagersro

Bro Park
Goteborg
Bro Park

Jagersro

Gérdet
Bro Park

Jagersro
Strémsholm
Goteborg
Bro Park
Jagersro
Bro Park
Goteborg
Jagersro

Bro Park
Goteborg
Bro Park
Jagersro
Jagersro
Bro Park
Bro Park
Jagersro
Goteborg

Evenemang

Lunchgalopp
Séndagsgalopp med
Spring Mile (L)
Lunchgalopp
Séndagsgalopp

Séndagsgalopp
Lunchgalopp
Séndagsgalopp
Lunchgalopp

Séndagsgalopp med
Pramms Memorial (L)

Lunchgalopp
Séndagsgalopp
Lunchgalopp

Séndagsgalopp med
Voterl6pning

Nationaldagsgaloppen

Sondagsgalopp med
Stockholms Stora Pris (Gr.3)

Lunchgalopp

Svenskt Grand National
Séndagsgalopp
Kvéllsgalopp
Lunchgalopp
Kvaéllsgalopp
Lunchgalopp
Sondagsgalopp

Kvallsgalopp
Séndagsgalopp
Lunchgalopp
Kvaéllsgalopp
Svenskt Derby
Séndagsgalopp
Lunchgalopp
Kviéllsgalopp
Séndagsgalopp

Datum/dag

Augusti
4 Sondag

7 Onsdag
11 S6ndag

14 Onsdag
18 S6ndag
23 Fredag

28 Onsdag

September
1 Sondag
4 Onsdag
8 Sondag

11 Onsdag
15 Séndag
22 Séndag
25 Onsdag
28 Lordag

Oktober
2 Onsdag
6 Sondag

13 S6ndag
16 Onsdag
20 Séndag
23 Onsdag
27 Séndag
30 Onsdag

November
6 Onsdag
10 S6ndag

17 S6ndag
24 Sondag

December
1 Sondag
8 Sondag

Senast uppdaterad 20 februari 2024

Tid

11.50

12.20
11.50

12.20
11.50
18.00

12.20

12.20
12.20
11.50

12.20
TBA

11.50
12.20
12.20

12.20
11.50

11.50
12.20
11.50
12.20
11.50
12.20

12.20
11.50

11.50
11.50

11.50
11.50

Plats

Jagersro

Bro Park
Goteborg

Bro Park
Bro Park
Jagersro

Bro Park

Goteborg
Jagersro
Bro Park

Jagersro
Bro Park
Jagersro
Bro Park
Goteborg

Bro Park
Jagersro

Bro Park
Jagersro
Bro Park
Jagersro
Bro Park
Jagersro

Bro Park
Jagersro

Bro Park
Jagersro

Bro Park
Bro Park

Med reservation for dndringar

Las mer pa www.svenskgalopp.se

Evenemang

Séndagsgalopp med
Svenskt Oaks

Lunchgalopp

Sondagsgalopp med
Goteborgs Stora Pris

Lunchgalopp
Sondagsgalopp

Kvaéllsgalopp med
ATG Hastarnas Mastare

Lunchgalopp

Séndagsgalopp
Lunchgalopp

Séndagsgalopp med
Breeders’ Trophy

Lunchgalopp
Stockholm Cup (Gr.3)
Séndagsgalopp
Lunchgalopp

Lordagsgalopp med
Svenskt St Leger

Lunchgalopp

Séndagsgalopp med
SFK Jubileumslopning (L)

Sondagsgalopp
Lunchgalopp
Séndagsgalopp
Lunchgalopp
Sondagsgalopp
Lunchgalopp

Lunchgalopp

Sondagsgalopp med
Svenskt Kriterium

Sondagsgalopp
Sondagsgalopp

Séndagsgalopp
Sondagsgalopp

S
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